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Average Nutritional Values/ keskiméariinen ravintoarvo/ néringsvéirden/ per 100; S o 8 5 ORGANIC HOT SALSA® Ingredients: Tomatoes (From Concentrate)”* (49%), Onions®, Agave Syrup®, Green Pepper”, Red Pepper”, Rice Starch, Sea Salt, Vinegar*,
o E - - g L & Q @ Y Tamari* gWater, Soya Beans”, gea Salt)", Com FInurL, Acidity Regulator; Citric Acid, Cayeqr?e Pepper'P(<1“/'?, Cury Powder” (Turmeric”, Mustard Seeds”, Coriander
2 Energy/energia/energi 321K/ 1Tkl ) "‘mﬁ.-‘ Seeds”, Black Pepper™, Ginger", Garlic™, Paprika), Paprika Powder™, Onion Powder™, Gariic®, Coriander Seeds™, Turmeric”, Nutmeg”, Horseradish™, Black Pepper™.
N Fat/rasva/fett _ i 0.3 R~ bion a vegan *= Certified Organic Ingredients. For allergens please see ingredients in bold. Once opened keep refrigerated and consume within 3 days.
N of which saturates/josta tyydyttynytta/hvorav mettet fett 000§ y1-i0-01 A CEI) TULINEN LUOMU SALSA Aiekse: tomaait (tvisteesti)* LAB%), sipul”, agavesirappi, vihred papika”, punainen paprika”,risitirkelys*, merisuol,
N Carhohydrate/hiihydraatit/kolhydrat 1649 | Eyson-FU Agriculture Ny, 3, viinietikka”, tamari” (vesi, soijapavut”, merisuola)”, maisijauho", happamuuden saadin: sitruunafiappo, cayenne™ (<1%), curyjauhe” (kurkuma”, sinapinsiemenet”,
w of which sugars/josta sokereita/varav sockerarter 12.20 | E4/Elin ukopuolinen meatalouta %}k‘ § J korianterin siemenet”, mustaj ipEuri“, inkivaari”, valkosipuli®, paprika f papnkahaqhe*, sipuljaue’, valkosipuli”, korianterin siemenet”, kurkuma’, muskottipahkind®,
@ Protein/proteiini/protein 130 | E/icke-FU jordbruk \‘b“;\ piparjuuri”, mustapippuri*. *= kontrolloitu luomutuote. Allergeenit ilmoitettu vahvistetulla tekstill. Avaamisen jalkeen pidd jadkaapissa ja kayta 3 péivin sislla.
) Salt/suola/salt 1.4g (S HOT SALSA ORGANIC Ingredienser: tomater (fin koncentra)* (49%), ik, agavesirgz*, gion parrika*, 16d paprika”™,risstirkelse”, havssalt, vindger”, tamari™
p———— - ORGANIC ~ (vatten, sojabinor”, havssatt), ma&smjul’, suhetsreglerare; citronsyra, cayennepeppar” (<1%), curry pulver* (qurkmeja”, senapsfrd”, korianderfrg”, svartpeppar®,
v, 001 i Biona, 6a Lower Teddingwn Rd, Kingston, KT1 4ER, UK Best before: see lid/ Parasta ennen: 2 6 O ingeféra”, vitok”, paprika®), paprikapulver”, Iokpulver”, vilik™, korianderron”, qurkmeja”, muskot™ , pepparmot”, svartpeppar”. *= certifierat ekologiska ingredienser.
www.biona.co.uk  Biona, Turfsteker 6, 8433 HT, Haulerwilk, Netherlands  katso kansi/ Bast fore-dag: se lock S A L S A H O T g e For allergener, se fetmarkerad text. Oppnad forpackning forvaras i kylen och konsumeras inom 3 dagar.
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